
 

 

Kollegium der Schule am Berg (Schuljahr 2023/24)    Stand: 04.08.2023 

Herr Bausch   t.bausch@sab.nrw.schule 

Herr Becker   j.becker@sab.nrw.schule 

Frau Birkner   v.birkner@sab.nrw.schule 

Frau Büttner   s.buettner@sab.nrw.schule 

Frau von Dreusche  s.vondreusche@sab.nrw.schule 

Frau Eckart    m.eckart@sab.nrw.schule 

Frau Elieyioglu   n.elieyioglu@sab.nrw.schule 

Frau Faust    n.faust@sab.nrw.schule 

Frau Freese   b.freese@sab.nrw.schule 

Frau Fuchs    m.fuchs@sab.nrw.schule 

Frau Guski   a.guski@sab.nrw.schule 

Herr Günther  t.guenther@sab.nrw.schule 

Frau Hahn    m.hahn@sab.nrw.schule 

Herr  Heitkämpder   m.heitkaemper@sab.nrw.schule 

Herr Henze   f.henze@sab.nrw.schule 

Frau Hernandes Leiva a.hernandezleiva@sab.nrw.schule 

Frau Herzog   m.herzog@sab.nrw.schule 

Frau Hilger   j.hilger@sab.nrw.schule 

Frau Johnen   c.johnen@sab.nrw.schule 

Herr Kiesewetter   d.kiesewetter@sab.nrw.schule 

Frau Klähn   l.klaehn@sab.nrw.schule 

Frau Knümann   a.knuemann@sab.nrw.schule 

Frau Konopka   j.konopka@sab.nrw.schule 

Frau Krischka   m.krischka@sab.nrw.schule 

Herr Lessing  n.lessing@sab.nrw.schule 

Herr Lux    a.lux@sab.nrw.schule 

Herr Manz    m.manz@sab.nrw.schule 

Frau Maslabei  a.maslabei@sab.nrw.schule 

Herr Mausfeld  j.mausfeld@sab.nrw.schule 

Frau Miklos   e.miklos@sab.nrw.schule 

Frau Mückshoff  n.mueckshoff@sab.nrw.schule 

Frau Retkowski   c.retkowski@sab.nrw.schule 

Frau Rohr    g.rohr@sab.nrw.schule 

Herr Sayn    s.sayn@sab.nrw.schule 

Herr Schlaak   s.schlaak@sab.nrw.schule 

Frau Schreiber-Schmidt b.schreiber-schmidt@sab.nrw.schule 

Herr Schröder  t.schroeder@sab.nrw.schule 

Frau Schulz   e.schulz@sab.nrw.schule 

Frau Schütt   k.schuett@sab.nrw.schule 

Frau Steinkopf  m.steinkopf@sab.nrw.schule 

Herr Vogt   s.vogt@sab.nrw.schule 

Frau Weidemann  s.weidemann@sab.nrw.schule 

Herr Witt   h.witt@sab.nrw.schule 



 

 

 

Sekretariat: 

Frau  vom Eigen  sekretariat@sab.nrw.schule 


